پیش از این انستیتوی مطالعات استراتژیک با انتشار دو گزارش، از افزایش افراط‌گرایی در مدارس دینی و همچنین دانشگاه‌های افغانستان خبر و هشدار داده بود. (9)

دختران سیاه‌پوش با افکار تندروانه در شمال افغانستان
ملیار صادق آزاد بی‌بی‌سی

• 28 فوریه 2014 - 09 اسفند 1392

ترویج اندیشه‌های تندروانه اسلامی در یک مدرسه دینی دخترانه در شمال افغانستان، نگرانی‌هایی را در مورد گسترش بنیادگرایی در میان زنان جوان افغان ایجاد کرده است.